Les ateliers de  « yoga sur chaise », d’une durée d’une heure chacun, auront lieu dans  la
salle Florence Arthaud sise 5 rue Pauline Kergomard à Taverny (95150), pour un total de 31
ateliers répartis de janvier à décembre 2026. 

Article 3 : 
Le montant  de  chaque atelier  est  de 133,33 € HT (CENT TRENTE TROIS EUROS ET
TRENTE TROIS CENTIMES HORS TAXES) soit  160 € TTC (CENT SOIXANTE EUROS
TOUTES TAXES COMPRISES) par heure, représentant un coût total de  4 960 euros TTC
(QUATRE MILLE NEUF CENT SOIXANTE EUROS TOUTES TAXES COMPRISES) pour les
31 ateliers.

Le règlement sera effectué par mandat administratif, sur présentation de factures mensuelles
via CHORUS-PRO après service fait. 

Article   4   : 
Cette action de prévention fait l’objet d’une demande de prise en charge financière par la